
ID: 2597 MAGAZINË 300 M2 PER QERA
PRANE DURRËSIT 

Prane portit te Durresit dhe autostrades Tirane-Durres, jepet
me qera nje magazine me siperfaqe 300 m2. Eshte e larte 6
metra ne qender dhe 4 metra anesore. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 800 /muaj


